[image: ]
EXTRATO DO CONTRATO Nº   079/2024
Processo dispensa nº  027/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CIESCA ENGENHARIA E PRE -  MOLDADOS EIRELI
CNPJ Nº 12.970.848/0001-22
Representante: DARLEI FORCELINI CIESCA
CPF nº 068.602.559-86
OBJETO: Aquisições de Concreto Usinado 20 e 25 MPA para atender a demanda Municipal, conforme quantidades, especificações..
VALOR TOTAL:  R$ 343.500,00 (Trezentos e Quarenta e Três Mil e Quinhentos Reais)
VIGÊNCIA: 14/03/2025
Santo Antonio do Sudoeste, em 15/03/2024.
SERGIO ANTONIO MATTOS - PREFEITO MUNICIPAL

img1.jpg
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANA

Avenida Brasil, 1431 —centro— CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
v Telefone: (46) 35638000